東 京 都 中 央 区 京 橋 二 丁 目 17 番 11 号東 京 都 中 央 区 京 橋 二 丁 目 17 番 11 号

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、標記製品について包装表示を変更いたしますので、ご案内申し上げます。
しばらくの間、新旧製品が市場に流通いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■60g個装箱の表示変更
※正面に「60g」の識別を表示しました。

■60g×12本入箱の表示及びサイズの変更
※「60g×12本入」の識別を表示しました。

※箱の高さを147mmから141mmに変更しました。

※サイズ等の変更はございません。
※歯科医院専売 の表示色を変更しました。

※ 歯科医院専売 の表示色を変更しました。

Fd 60g
薬用はみがき

（ヒノキチオール、イソプロピルメチルフェノール、グリチルリチン酸ジカリウム、フッ素：モノフルオロリン酸ナトリウム、ゼオライト）

2018年6月

※統一商品コード及びJANコードの変更はございません。
※流通在庫状況により出荷時期に若干の差異が生じることがございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

以上

987094 8907164